CÔNG TY CỔ PHẦN

 MINH HƯNG QUẢNG TRỊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 04/TB-GMH Quảng Trị, ngày   02     tháng  02   năm 2021

THÔNG BÁO MỜI HỌP

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021

                 Kính gửi: Quý Cổ đông của Công ty Cổ phần Minh Hưng Quảng Trị

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Minh Hưng Quảng Trị (địa chỉ trụ sở chính : Km8, Quốc lộ 9,

Phường 4, thành phố Đông Hà, tỉnh Quảng Trị, Việt Nam; Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp

số 3200040982 cấp lần đầu ngày 11 tháng 09 năm 2006 và thay đổi lần thứ 5 ngày 30 tháng 09

năm 2020) trân trọng thông báo và kính mời Quý cổ đông tham dự họp Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2021 cụ thể như sau:

1. Thời gian họp: 13h30 ngày 27/02/2021

2. Địa điểm họp: Hội trường lớn, Tầng 3 Nhà làm việc Công ty cổ phần Minh Hưng Quảng

Trị - Km8, Quốc lộ 9, Phường 4, thành phố Đông Hà, tỉnh Quảng Trị, Việt Nam.

3. Điều kiện tham dự: Các cổ đông sở hữu cổ phần của Công ty theo danh sách cổ đông chốt

ngày 01/02/2021 hoặc những người được ủy quyền tham dự hợp lệ.

4. Nội dung và Tài liệu gửi kèm thông báo: Các tài liệu được đính kèm theo Thông báo mời

họp bao gồm: Mẫu thư xác nhận tham dự ĐHĐCĐ thường niên năm 2021, Mẫu Giấy ủy

quyền tham dự ĐHĐCĐ thường niên năm 2021 và các tài liệu khác có liên quan phục vụ

Đại hội được đăng tải trên website của Công ty tại địa chỉ http://minhhungqt.vn từ ngày

06/02/2021

5. Xác nhận tham dự Đại hội:

- Các đề xuất của Quý cổ đông hoặc người được uỷ quyền về nội dung Chương trình Đại hội

xin vui lòng gửi văn bản về Ban tổ chức Đại hội trước 16h00 ngày 24/02/2021

- Để công tác tổ chức Đại hội được chu đáo, Quý cổ đông hoặc người được uỷ quyền vui lòng

xác nhận việc tham dự Đại hội trước 16h00 ngày 26/02/2021 bằng cách liên lạc hoặc gửi

Giấy xác nhận tham dự Đại hội/Giấy ủy quyền tham dự về Công ty bằng một trong các cách

sau:

+  Gửi qua đường bưu điện

+ Gửi trực tiếp tại Công ty

+ Gửi email tới địa chỉ: autominhhung@gmail.com

Mọi thắc mắc, yêu cầu của cổ đông về họp Đại hội đồng cổ đông Công ty bất thường năm

2021 xin vui lòng liên hệ:

CÔNG TY CỔ PHẦN MINH HƯNG QUẢNG TRỊ

Địa chỉ: Km8, Quốc lộ 9, Phường 4, thành phố Đông Hà, tỉnh Quảng Trị, Việt Nam

Điện thoại: (84-23) 3358.2460 Fax: (84-23) 3358.4809

Liên hệ: Ông Thảo – Trưởng phòng Hành chính – Tổ chức

http://minhhungqt.vn/
mailto:autominhhung@gmail.com

Điện thoại: 0932.466.559

Cổ đông tự lo chi phí ăn ở, đi lại trong quá trình diễn ra Đại hội.

Trân trọng thông báo./.

Ghi chú

Quý cổ đông khi tham dự Đại hội vui lòng mang

theo Thông báo mời họp, CMND/Giấy ĐKDN hoặc

hộ chiếu (Bản chính) và Giấy ủy quyền tham dự Đại

hội (nếu là người được ủy quyền).

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(đã ký)

LÊ ĐÌNH SUNG